* cod. vespert
 ixxx.

mus: organa, plausus, voluptates, tibias, cymbala, feminarum congressus, et pretiosi vini potationes vitemus: ut puro pura serventur, dum innocentiam sectamur. Quasi purgamenta mundi huius publice traducamur: conviciantes nobis homines bonorem, non autem in eos vicissim contumeliosi simus; ut glorificemur cum Christo, qui se samaritanum appellari audivit et habentem daemonium. Denique cuncta eius mandata accurate observantes, numquam irascamur, ut ille vicissim nobis peccatis non irascatur. Si patientes fuerimus, maiorem eius erga nos patientiam experiemus; si misericordes, misericordem habebimus: si pro inimicis oraverimus et pro nocentibus, peccata proximis remittentes, multam Dei indulgentiam, et peccatorum nostrorum oblivionem apud eum consequemur. Id enim ipse beata voce sua nos docet dicens: dimittite, et dimittetur vobis: et qua mensura mensi fueritis, remetietur vobis. Ideo ante eius iustum tribunal consistent reges superbi, nudique et oborto collo, in aeternam mortem eum acerbis cruciatibus compingentur. Mline damnatus princeps in ignem inextinguibilem mittetur, in profundum locum, in caecis tenebris, ad vermem immortalem: quia scilicet scelestum ob dona absolvit, et pauperum iustum ius dissimulavit, viduis illorum iniurius fuit atque pupillis. Et quidem ille etiam qui luxuriose vivit, alteratis eibus morietur. Interim cum omni fiducia iusti hominis iudicium fiet: is cum ipso Domino glorificabitur in regni throno, angelos qui peccaverunt iudicans, et ab archangelis laude ornatus. Etenim qui laudabilem vitam in Christo saneti vixerint, tunc accipient speciosam regni dignitatem, et diadema decoris possidebunt, cum caelestis regni praemiis, et ad aeternam vitam introducentur; prorsus incorruptilium bonorum delicias, cum ipso Domino in perpetua quiete

σὺ αὐτῶν πρὸ κρείβη πάντοτε ἐν ἀνακλιούσῃ δαημόνοτος, καὶ ὑπερασκαυτῆς ἐν χαρᾷ ἀνεκλαλήτῃ· ἢ ἡ δόξα καὶ τὸ κράτος ἐν ᾧ αἰῶνας ᾧ αἰῶνων· ἀμήν.

ΛΟΓΟΣ ΙΓ΄.

ΠΕΡΙ ΤΩΝ ΔΕ ΤΥΡΑΦΟΡΩΤΩΝ ΕΚΠΗΓΟΥΣΤΩΝ ΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΙΩΝ ΤΟΥ ΘΕΟΥ.

α'. **Η** κτύπος προσφέρει ἡμῶν πρὸ φυτῶν ὑπὸ χθαμαλότητος, Ἐπειτα μὲν l. 43
 θυμολόγημα, καλλίκαρπα δὲ καὶ εὐδαλῆ, εἰς ὑπερφυίαν τῆ γαστρούου ὄντα· οὕτω ἔοι
 πτωχῶν πρὸ πτωχότητος, l. 44
 ἐν αὐτοῖς κτήσασιν καρπὸν μωμοσυμβίον ἐπὶ τῷ ἐαλίχρῳ ᾧ
 σώματι, χαρᾷ πλείων ἐνόησον τῷ θεῷ ἔσθ' ἀγίλων ὑπεδακύνουσι· ὡν μάλιστα l. 45
 ἔοι Δαυὶδ λέγων· * ἐγὼ ἦ ὡς εἰ εἰλαία κητάκαρπος ἐν πρὸ οἴκου τῷ θεῷ· ὡσπερ ἦ τῷ * Ps. LI. 10.
 μετώπῳ ᾧ δένδρον, τὴν τῆς φυλλῶν ὑπερκασι κύνουτα, φαυλα ἔα τῷ γλυκυτάτῳ
 καρπῷ ὄντα, κηρύσσεται * σιδήρου πρὸς ᾧ κηύσιν, οὕτως καὶ οἱ τῶ ὑψηλῶ φροναυτῆς, * eod. κηρύσσεται
 μετώπῳ ὄντες τοῖς ὑπεδαλμοῖς, ἀκαρποὶ διεχθουμῶς εἰσὶν ὡς τῶ πρὸ κτήσασιν ἱμπεροδιν * 201.
 μὲν ᾧ ἀτθροσπον ἱππηγοι κομίζομενοι, ἐνόησ' ἦ ὄντες σ' κημῖν ᾧ πρὸς ἄξιοι, ἔνθα
 ἔξιν οἰ κλαυθμῶς καὶ οἰ βρυγμῶς ᾧ ὀδόντων ἔ κηδάπερ ᾧ μετώπῳ ἔξιν τῷ ὑπο-
 κημῶ, τίφρα κηδίσταται, ἔως κη τοῖς ὑψηλοφροσπον ὑποκατατὰ τὸ σκότητος ἔξιν ὄντες· * Luc. XVI. 11.
 τῷ γδ ἐσπλίτουν οἰ κήριος εἰσὶν *, ὅτι τὸ ἐν ἀνθρώποις ὑψηλόν, βδύλυμα ἔξιν ὡς τῶ
 πρὸ θροῦ· ὄντι οἰ μὲν Ἀδάμ τῆ ὑψηλοφροσπον ἔξιν βουλόμενος ἡγήσεται, εἰς ᾧ ἔξιν
 ἔξιν ὄντες, κη δὲ ὡς τῶ σκότητος θανάτῳ ἀερίπταται ἅπαντας· Κηδὲ δὲ θῶς ὡν κ' φῶσι,
 τῆ Ἐπιανοφροσπον δὲ σ' ὑπακοῆς τῷ πατρὶ, ὑπολωδῶτα ᾧ κόσμῳ ὡς εἰς ἀνοῖσιν
 ἐγὼ γας, ἔξιν ὡς τῶ σκότητος, εἰχμῶς τῆ κηφροσπον, ἐκάθισιν ἐν δὲ τῷ θεῷ τῆς
 manentes, eique gratias cum ineffabili gaudio agentes; cui gloria et potestas per saecula saeculorum. Amen.